
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino G1

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14523733 Gabilondo Barros, D. 2011 1220 312 DA
2 14523808 Irigaray Tellechea, L. 2011 1658 222 DA
3 14524012 Irujo Iráizoz, Y. 2012 2098 168 DA
4 15004237 Martinez Agudo, I. 2013 2147 163 DA
5 15005897 Ubeda Rubio, I. 2011 2483 138 DA
6 14524757 Olaverri Sarrasín, C. 2013 2553 134 DA
7 15005889 Ubeda Rubio, A. 2011 2660 129 DA
8 14524004 Gazpio Ansó, M. 2012 2748 123 DA
9 14523874 Albizu Montalbo, X. 2012 2855 117 DA

10 14524210 Oroz Remón, L. 2012 3031 108 DA
11 1 14522363 Ladrero Dominguez, B. 2011 3233 100 DA
12 2 14524070 Salinas Portillo, U. 2012 3233 100 DA
13 14523775 De Grassa Ibarguchi, V. 2011 3426 93 DA
14 15006514 Santolaya Malo, L. 2012 3504 90 DA
15 14525622 Llarena Ruiz, Á. 2012 4273 69 DA
16 14523816 Alcaraz Usunáriz, Q. 2011 4359 67 DA

 6Página 1 demartes 28 enero 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14523650 Martinez Sola, D. 2011 543 332 DA
2 14522644 Ortega Arbizu, P. 2011 552 323 DA
3 14522272 Vives Marculeta, A. 2011 635 272 DA
4 14525573 Legaria Irala, S. 2013 1029 130 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Infantil Femenino

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14525458 Olaverri Sarrasín, T. 2013 1053 126 DA
2 15004451 Galilea Tellaeche, M. 2011 1223 100 DA
3 14523858 Lopetegui Arteta, L. 2012 1459 74 DA
4 12729151 Festa Garrido, A. 2012 1607 62 DA
5 12733566 Robles Escudero, H. 2012 1647 59 DA
6 14526711 Chamorro Acurio, A. 2012 1964 42 DA
7 14524137 Arbiol Tejero, M. 2012 2015 40 DA
8 1 14525424 Guardado Jiménez, A. 2013 2065 38 DA
9 2 14525713 Echavarri Husillos, H. 2011 2065 38 DA

10 14523618 Beruete Velasco, P. 2011 2208 33 DA
11 14525739 Arrondo Arana, L. 2012 2785 19 DA
12 14525416 Guardado Jiménez, L. 2011 3085 14 DA
13 14525698 Mustaros Gil, N. 2012 3663 8 DA
14 14525185 Valencia Vicente, E. 2012 3960 6 DA
15 14524640 Gil Goñi, M. 2011 4107 5 DA
16 1 14526951 Arizcuren Redin, J. 2011 4801 2 DA
17 2 14527016 Esteban Barberena, A. 2011 4801 2 DA

 6Página 3 demartes 28 enero 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Infantil Masculino

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14523874 / 14524012 Albizu Montalbo, X. / Irujo Iráizoz, Y. 2012 / 2012 1368 297 DA
2 14525630 / 14524070 Llarena Ruiz, E. / Salinas Portillo, U. 2012 / 2012 1688 225 DA
3 14527264 / 14525622 Llarena Gonzalez, F. / Llarena Ruiz, Á. 2013 / 2012 2212 169 DA
4 14523816 / 14523775 Alcaraz Usunáriz, Q. / De Grassa Ibarguchi, V. 2011 / 2011 2638 112 DA
5 14524210 / 14524054 Oroz Remón, L. / Remón Rubio, P. 2012 / 2012 2918 94 DA
6 15006514 / 15005897 Santolaya Malo, L. / Ubeda Rubio, I. 2012 / 2011 4122 55 DA
7 14529294 / 14524228 Gonzalez Tejedor, I. / Izco Marchite, J. 2012 / 2012 5907 16 DA
8 14522363 / 15005889 Ladrero Dominguez, B. / Ubeda Rubio, A. 2011 / 2011 DA
9 14526208 / 14526175 Arellano Chavarri, J. / Elso Larrondo, A. 2012 / 2012 DA

10 14524765 / 14525284 Abadía Jarreta, V. / Díaz Ducay, G. 2011 / 2013 DA

 6Página 4 demartes 28 enero 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Infantil Femenino

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14525565 / 14525573 Legaria Irala, C. / Legaria Irala, S. 2013 / 2013 632 266 DA
2 14525424 / 14525458 Guardado Jiménez, A. / Olaverri Sarrasín, T. 2013 / 2013 1860 122 DA
3 14524640 / 14525185 Gil Goñi, M. / Valencia Vicente, E. 2011 / 2012 1399 59 DA
4 14524137 / 14526711 Arbiol Tejero, M. / Chamorro Acurio, A. 2012 / 2012 1626 39 DA
5 14525713 / 14525416 Echavarri Husillos, H. / Guardado Jiménez, L. 2011 / 2011 3108 4 DA
6 14526951 / 14527016 Arizcuren Redin, J. / Esteban Barberena, A. 2011 / 2011 3392 2 DA
7 14523618 / 14523858 Beruete Velasco, P. / Lopetegui Arteta, L. 2011 / 2012 DA
8 14525739 / 14525698 Arrondo Arana, L. / Mustaros Gil, N. 2012 / 2012 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino G2

Valencia Salcedo, Andoni
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

39º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT - DUNLOP"

1 14524062 Ruiz Sanz, N. 2012 4598 62 DA
2 9730682 Ruiz García, A. 2013 4816 58 DA
3 14525630 Llarena Ruiz, E. 2012 5332 49 DA
4 12714326 Abad Alvarez, H. 2011 5742 43 DA
5 14529260 Paulo Madrid, M. 2013 6376 36 DA
6 14526175 Elso Larrondo, A. 2012 6484 35 DA
7 14525284 Díaz Ducay, G. 2013 6566 34 DA
8 1 14527149 Irujo Iraizoz, A. 2014 33 DA
9 2 14524054 Remón Rubio, P. 2012 6669 33 DA

10 12729101 Elizondo Larzabal, O. 2012 7812 24 DA
11 14524228 Izco Marchite, J. 2012 7936 23 DA
12 14529294 Gonzalez Tejedor, I. 2012 8255 21 DA
13 14523973 Eugui Noguera, N. 2012 8611 19 DA
14 14526977 Del Pozo Castilla, J. 2012 9428 15 DA
15 15009170 Allo Regaña, M. 2011 10530 11 DA
16 14525755 Bilbao De Carlos, H. 2012 12951 5 DA
17 14526208 Arellano Chavarri, J. 2012 13540 4 DA
18 14524765 Abadía Jarreta, V. 2011 15001 2 DA
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